
UCHWAŁA    NR  8/12/2007
ZARZĄDU  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z  dnia  22 stycznia 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7/10/2007 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
11  stycznia  2007  r.  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  środka  trwałego 
stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Szpitala Powiatowego 
im. prof. R. Drewsa w Chodzieży

 
Na    podstawie     art.  32  ust. 2   pkt 3  ustawy   z  dnia  5  czerwca   1998 r. 

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1.  W   Uchwale  Nr   7/10/2007   Zarządu   Powiatu   Chodzieskiego z dnia 
11  stycznia  2007  r.   w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  środka  trwałego 
stanowiącego  mienie  Powiatu  Chodzieskiego  na rzecz  Szpitala  Powiatowego im. 
prof. R. Drewsa w Chodzieży   § 1 ust. 2   otrzymuje brzmienie :

„Przekazanie  środka  trwałego  wymienionego  w  §  1  ust.  1  nastąpi  na  podstawie 
protokołu  zdawczo-odbiorczego,  sporządzonego  przez  Komisję  powołaną  przez 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                      Starosta  Mirosław  Juraszek ………………………..

                                                      Wicestarosta Julian Hermaszczuk ………………….

                                                      Członkowie  Zarządu :

1. Roman  Chmara  ………………………………….

2. Piotr  Jankowski  …………………………………..

3. Andrzej  Szwed  …………………………………...



UZASADNIENIE

do  Uchwały   Nr  8/12/2007    Zarządu   Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia 
22 stycznia 2007 r.  w sprawie zmiany Uchwały  Nr  7/10/2007 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 11 stycznia 2007 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania 
środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Szpitala 
Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży.

Promocja i ochrona zdrowia to jedno z ważniejszych zadań powiatu (art. 4 ust. 
1  pkt 2  ustawy  z  dnia   5   czerwca 1998 r.  o  samorządzie   powiatowym – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.). 

Celowym  więc  było  zakupienie  a  następnie  przekazanie   Szpitalowi 
Powiatowemu im. prof. R. Drewsa w Chodzieży sprzętu  RTG. 
Wpłynie  to  niewątpliwie  na poprawę jakości  udzielanych przez Szpital  świadczeń 
medycznych.



UCHWAŁA   NR  8/13/2007 
ZARZĄDU  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z  dnia  22 stycznia 2007 r.

w sprawie powołania Komisji do nieodpłatnego przekazania środka trwałego 
stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Szpitala Powiatowego 
im. prof. R. Drewsa w Chodzieży.

Na    podstawie   art. 32  ust. 2   pkt 3   ustawy   z   dnia   5   czerwca  1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku 
z  §  1  ust.  2  Uchwały   Nr  7/10/2007  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  11 
stycznia 2007 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego 
mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w 
Chodzieży  Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§  1. Powołuje  się  Komisję  do  nieodpłatnego  przekazania  środka  trwałego 
stanowiącego  mienie  Powiatu  Chodzieskiego  na rzecz  Szpitala  Powiatowego im. 
prof. R. Drewsa w Chodzieży,  o którym mowa w § 1 ust. 1  Uchwały   Nr 7/10/2007 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 stycznia 2007 r. w sprawie nieodpłatnego 
przekazania środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz 
Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży,  w następującym  składzie :

1/   Jadwiga  SKRZYPACZ-KOPASZEWSKA

2/   Małgorzata  GAJZLER

3/   Roman  CHMARA

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           Starosta  Mirosław  Juraszek …………………….

                                                           Wicestarosta Julian Hermaszczuk ……………… 

                                                           Członkowie  Zarządu :

1. Roman  Chmara  ………………………………

2. Piotr  Jankowski  ………………………………

3. Andrzej  Szwed  ……………………………….



UZASADNIENIE

do  Uchwały   Nr  8/13/2007    Zarządu    Powiatu    Chodzieskiego  z  dnia 
22 stycznia 2007 r.  w sprawie powołania Komisji do nieodpłatnego przekazania 
środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Szpitala 
Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży.

Zgodnie  z  zapisem  art. 32 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  do zadań 
zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.

Zasadnym  więc   jest   powołanie   stosownej  Komisji,  celem  przekazania, 
zakupionego przez powiat chodzieski,  sprzętu Rtg na rzecz Szpitala Powiatowego 
im. prof. R. Drewsa w Chodzieży.


